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Miniatura Nr-art.
6-0016
6-0017
6-0018
6-0019

Opis

Niesterylne filtry strzykawkowe gpore majg hydrofilowa membrane z nylonu (PA 6.6, Nylon) o Srednicy 17 lub 30 mm.
Doskonale sprawdzajg sie do filtracji roztworéw wodnych i rozpuszczalnikéw. Membrana z czystego nylonu faczy wysokie
wartosci przeptywu z niskim powinowactwem do biatek. Filtry moga by¢ stosowane wszedzie tam, gdzie dozwolona jest
filtracja klarujgca w warunkach niesterylnych, np. przy przygotowywaniu prébek do HPLC lub GC. Efektywna powierzchnia

filtracji wynosi 1,65 cm’ przy filtrach z membrana o $r. 17 mm oraz 4,90 cm’ przy filtrach z membrang o ér. 30 mm. Stabilna
obudowa filtra wykonana z polipropylenu (PP) jest odporna na ci$nienie maks. 6,0 bar i zapewnia krotki czas filtracji.

Charakterystyka filtrow:

e Srednica membrany: 17 lub 30

Karta katalogowa

Filtry strzykawkowe qpore - membrana z PA -
niesterylne - hydrofilowe

qpore

Filtry strzykawkowe z serii gpore niesterylne, z membrang z nylonu. Solidnie wykonane

nadajg sie do filtracji niesterylnej roztworéw wodnych.

Nazwa

Filtry strzykawkowe

Filtry strzykawkowe

Filtry strzykawkowe

Filtry strzykawkowe

mm,

e odporno$¢ temperaturowa: 100°C,

e niewielka objetos¢ martwa,
e stabilne przy pH 3-12,

Membrana

nylon (PA)

nylon (PA)

nylon (PA)

nylon (PA)

e podigczenia (wlot/wylot): Luer-Lock zenski/Luer meski,

e oznaczenia (typ membrany, wielko$¢ poréw) minimalizuja ryzyko pomyiki,

e opakowanie zawiera 100 sztuk.

Sr. membrany

17 mm

17 mm

30 mm

30 mm

Sr. poréw

0,22 ym

0,45 um

0,22 pm

0,45 um

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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